
ACHIZITIE LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 54532743

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 998,50 RON - 998,50 RON

Descriere: Denumirea produsului UM Cantitatea Pret unitar Pret total Ceapa kg 30 1,74 52,2 Cartofi kg 50 1,01 50,5 Telina kg 10 2,48 24,8 Varza alba kg 50 1,93 96,5 Mere kg 15 2,75 41,25 Struguri Moldova kg 6 5,05 30,3 Usturoi kg 5 16,06 80,3 Lamai kg 5 4,77 23,85 Kiwi kg 20 5,96 119,2 Grefuit kg 6 4,4 26,4 Mandarine Grecia kg 40 3,67 146,8 Portocale kg 20 5,5 110 Banane kg 40 4,91 196,4 TOTAL 998,5
